
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/436/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/417/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się o kwotę 571 596,06 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok po zmianie wynosi 42 743 190,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 24 411 271,18 zł, 

2) dochody majątkowe – 18 331 918,83 zł. 

3. Zmniejsza się o kwotę 571 596,06 zł  plan  wydatków  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok,  
jak  w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 40 206 377,94 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące – 25 837 081,68 złotych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 11 475 826,58 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 902 172,00 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1 053 078,27 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 1 000 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe –  14 369 296,26 złotych. 

5. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych w 2024 roku (roczne i wieloletnie), jak w załączniku nr 3 do 
Uchwały. 

6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją z zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, jak w załączniku nr 4 do Uchwały. 

7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., jak w załączniku nr 5 do 
Uchwały. 

8. Zmienia się zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, jak w załączniku nr 6 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1200



9. Zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych, w tym Sołectw w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 roku, jak w załączniku nr 7 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1200



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
939,00 22 691,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 752,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 752,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

8 162 677,00 8 181 584,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 048 663,00 2 067 570,04

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
300,00 19 207,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 500,00 621 244,90

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 224 500,00 612 244,90

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
24 500,00 24 489,80

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 200 000,00 587 755,10

43 314 786,07 42 743 190,01Razem: -571 596,06

92120 -612 255,10

-10,20

-612 244,90

75615 18 907,04

18 907,04

-612 255,10

75109 21 752,00

21 752,00

18 907,04

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/436/2024 z dnia 14 lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

21 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1200



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 086 399,60 5 073 399,60

Drogi publiczne gminne 4 785 828,37 4 772 828,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 135,48 340 135,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 028 166,19 3 041 166,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 968 516,19 2 981 516,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 433,39 89 433,39

750 Administracja publiczna 3 664 168,18 3 667 075,22

Pozostała działalność 2 000,00 4 907,04

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

2 000,00 4 907,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
939,00 22 691,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 125,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 876,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 274,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 056,00

758 Różne rozliczenia 275 000,00 291 000,00

Różne rozliczenia finansowe 165 000,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 753 771,47 9 753 771,47

Szkoły podstawowe 4 991 531,00 4 991 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 403,00 333 903,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 528,00 19 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 81 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 267 768,56 1 655 513,46

500,00

-612 255,10

-41 500,00

11 000,00

30 000,00

16 000,00

0,00

80101 0,00

7 056,00

16 000,00

75814 16 000,00

119,31

300,00

8 274,42

75109 21 752,00

5 125,77

876,50

75095 2 907,04

2 907,04

21 752,00

70005 13 000,00

13 000,00

2 907,04

60016 -13 000,00

-13 000,00

13 000,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/436/2024 z dnia 14 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

-13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1200



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 894 268,56 894 268,56

4300 Zakup usług pozostałych 27 813,13 27 963,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 050,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 224 500,00 612 244,90

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 224 500,00 612 244,90

40 777 974,00 40 206 377,94

92120 -612 255,10

-612 255,10

Razem: -571 596,06

92109 0,00

150,00

-150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1200



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/436/2024z dnia 14 lutego 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 86 056,00

6370 1 999 984,00

2 086 040,00

6050 157 763,16

6370 947 368,42

1 105 131,58

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku                       w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty,

 pożyczki,  

obligacje

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

2
600 60016

Razem:

Modernizacja infrastruktury 

parkingowo-drogowej na 

terenie Gminy Młynary

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

107006N w m. Karszewo oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 

107003N w m. Błudowo wraz 

z przebudową dróg 

wewnętrznych w m. Błudowo 

i Włóczyska

1

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1200



6050 96 316,32

6370 979 591,84

Razem: 1 075 908,16  

6057 383 360,00

6059 88 172,80

471 532,80

6050 49 000,00

6370 2 318 550,00

2 367 550,00

6 700 70005 6050

Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Błudowo (Fundusz sołecki)

17 433,39 17 433,39 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach Młynary i 

Zaścianki oraz budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Błudowo

Razem:

5 700 70005

Przebudowa i modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody w 

Młynarach (2022-2024)

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie 

Gminy Młynary

600 60016

Razem:

4 700 70005

3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1200



7 700 70005 6050

Zagospodarowanie terenu za 

młynem w Młynarach 

(Fundusz sołecki - 10 000,00 

zł)

23 000,00 23 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

8 710 71035 6050
Modernizacja cmentarza 

komunalnego w Młynarach 
117 000,00 117 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

9 801 80101 6050

Modernizacja kotłowni 

olejowej w Szkole 

Podstawowej w Młynarach

200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

10 921 92109 6050

Przebudowa i modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w 

m. Sąpy (Fundusz sołecki)

23 455,43 23 455,43 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

6050 225 000,00

6370 6 000 000,00

6 225 000,00

13 331 162,54 380 888,82 380 888,82 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

13 712 051,36Razem 2024 rok:

Ogółem:

11 926 92601

Przebudowa budynków 

Ośrodka Kultury oraz 

obiektów Stadionu Miejskiego 

w Młynarach wraz z 

montażem instalacji 

fotowoltaicznej (2022-2024)

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1200



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 razem: 42 573,00 42 573,00 42 573,00 35 611,04 6 961,96

2010 42 573,00

4010 35 611,04 35 611,04 35 611,04

4110 6 089,49 6 089,49 6 089,49

4120 872,47 872,47 872,47

751 75101 razem: 939,00 939,00 939,00 785,45 153,55

2010 939,00

4010 785,45 785,45 785,45

4110 134,31 134,31 134,31

4120 19,24 19,24 19,24

751 75109 razem: 21 752,00 21 752,00 21 752,00 5 425,77 995,81

2010 21 752,00

4010 5 125,77 5 125,77 5 125,77

4110 876,50 876,50 876,50

Wydatki

majątkowe

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/436/2024 z dnia 14 lutego 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1200



4120 119,31 119,31 119,31

4170 300,00 300,00 300,00

4210 8 274,42 8 274,42

4300 7 056,00 7 056,00

852 85219 razem: 6 697,00 6 697,00 6 697,00 6 562,00

2010 6 697,00

3110 6 562,00 6 562,00 6 562,00

4300 135,00 135,00

852 85228 razem: 63 141,00 63 141,00 63 141,00 48 090,00 11 770,00

2010 63 141,00

4010 43 400,00 43 400,00 43 400,00

4040 4 690,00 4 690,00 4 690,00

4110 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00

4210 641,00 641,00

4300 600,00 600,00

4360 200,00 200,00

4440 1 840,00 1 840,00

4710 870,00 870,00 870,00

852 85295 razem: 6 112,00 6 112,00 6 112,00

2010 6 112,00

4210 6 112,00 6 112,00

855 85502 razem: 3 528 250,00 3 528 250,00 3 528 250,00 63 100,00 11 200,00 3 443 880,00

2010 3 528 250,00

3110 3 443 880,00 3 443 880,00 3 443 880,00

4010 58 000,00 58 000,00 58 000,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1200



4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4120 200,00 200,00 200,00

4210 1 800,00 1 800,00

4300 5 240,00 5 240,00

4440 2 630,00 2 630,00

4700 400,00 400,00

855 85502 razem: 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2060 2 000,00

4010 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 razem: 372,00 372,00 372,00

2010 372,00

4300 372,00 372,00

855 85513 razem: 120 760,00 120 760,00 120 760,00

2010 120 760,00

4130 120 760,00 120 760,00

3 792 596,00 3 792 596,00 3 792 596,00 155 012,26 31 081,32 3 450 442,00 0,00Ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1200



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/436/2024 z dnia 14 lutego 2024 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 120 571,23 120 571,23 120 571,23

600 60004 2330 170 000,00

600 60004 4300 170 000,00 170 000,00

750 75095 2710 4 907,04 4 907,04 4 907,04

170 000,00 295 478,27 295 478,27 0,00 0,00 125 478,27 0,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

   Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego       

w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1200



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXIV/436/2024 z dnia 14 lutego 2024 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Instytucja Kultury - Ośrodek Kultury w Młynarach 746 300,00

2 921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna w Młynarach 121 300,00

1 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00

2 921 92105 2360

Aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży poprzez rozwój zainteresowań 

artystycznych oraz organizowanie konkursów, turniejów, przeglądów 

artystycznych oraz koncertów artystycznych na terenie Gminy Młynary
10 000,00

3 921 92120 6570 Renowacja kościoła pw. św. Piotra Apostoła w Młynarach
612 244,90

4 926 92605 2360
Organizowanie na terenie gminy turniejów i festynów sportowo-

rekreacyjnych. 10 000,00

5 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

867 600,00 717 244,90

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

Ogółem

Zestawienie  kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 r .

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1200



Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dział Rozdział § Kwota
700 70005 6050 17 433,39 zł

900 90004 4300 6 000,00 zł

921 92109 4210 2 000,00 zł

926 92605 4210 1 800,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

28 233,39 zł

600 60016 4210 18 617,99 zł

900 90004 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 2 100,00 zł

21 717,99 zł

600 60016 4210 14 200,22 zł

600 60016 4300 5 000,00 zł

900 90004 4210 800,00 zł

921 92109 4210 1 000,00 zł

921 92109 4300 300,00 zł

926 92605 4210 1 300,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

23 600,22 zł

600 60016 4210 18 631,60 zł

754 75412 4210 10 000,00 zł

900 90004 4210 1 000,00 zł

921 92109 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 1 400,00 zł

926 92605 4300 2 000,00 zł

34 531,60 zł

600 60016 4210 24 781,85 zł

900 90004 4210 600,00 zł

921 92109 4210 1 000,00 zł

921 92109 4300 150,00 zł

921 92109 4360 1 050,00 zł

27 581,85 zł

600 60016 4210 13 063,37 zł

600 60016 4300 5 000,00 zł

926 92605 4210 1 700,00 zł

19 763,37 zł

600 60016 4210 23 393,30 zł

700 70005 6050 10 000,00 zł

754 75412 4210 15 000,00 zł

921 92105 4300 4 000,00 zł

921 92109 4210 20 000,00 zł

72 393,30 zł

600 60016 4210 23 428,52 zł

700 70005 4210 5 000,00 zł

900 90004 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 2 300,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

33 228,52 zł

600 60016 4210 26 412,53 zł

900 90004 4210 500,00 zł

Kurowo Braniewskie

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr LXIV/436/20024 z dnia 14 lutego 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych, w tym Sołectw w ramach funduszu sołeckiego                                 

w 2024 roku

3 Kraskowo

Karszewo2

Razem:

Błudowo1

Razem:

Razem:

4

6 Mikołajki

Razem:

9 Nowe Monasterzysko

Kwietnik5

Razem:

Razem:

Razem:

Młynary7

Razem:

Młynarska Wola8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1200



926 92605 4210 700,00 zł

926 92605 4300 1 200,00 zł

28 812,53 zł

600 60016 4210 17 497,73 zł

900 90004 4210 700,00 zł

926 92605 4210 2 000,00 zł

20 197,73 zł

600 60016 4210 19 823,55 zł

921 92109 4210 500,00 zł

921 92109 4300 3 500,00 zł

926 92605 4210 1 600,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

26 423,55 zł

600 60016 4210 14 548,68 zł

600 60016 4300 5 000,00 zł

900 90004 4210 400,00 zł

921 92105 4210 500,00 zł

921 92105 4260 500,00 zł

926 92605 4210 2 000,00 zł

22 948,68 zł

921 92109 6050 23 455,43 zł

23 455,43 zł

600 60016 4300 19 184,22 zł

19 184,22 zł

600 60016 4210 12 308,75 zł

600 60016 4300 5 000,00 zł

900 90004 4210 500,00 zł

17 808,75 zł

600 60016 4210 13 882,68 zł

900 90004 4210 300,00 zł

921 92109 4210 2 500,00 zł

926 92605 4210 1 850,00 zł

18 532,68 zł

600 60016 4210 21 203,89 zł

600 60016 4300 1 000,00 zł

900 90004 4210 600,00 zł

22 803,89 zł

900 90004 4210 350,00 zł

921 92109 4210 9 000,00 zł

921 92109 4300 15 863,13 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

26 713,13 zł

600 60016 4300 11 700,92 zł

900 90004 4210 2 000,00 zł

921 92105 4210 6 300,00 zł

926 92601 4210 5 500,00 zł

926 92601 4300 4 500,00 zł

926 92605 4210 3 300,00 zł

33 300,92 zł

521 231,75 zł

Razem:

11 Płonne

9 Nowe Monasterzysko

Razem:

Ojcowa Wola

10 Razem:

Sokolnik
14 Razem:

12 Rucianka

Razem:

Sąpy13
Razem:

Ogółem Fundusz Sołecki na 2024 rok:

Razem:

Warszewo16

Razem:

17 Włóczyska

Razem:

15 Stare Monasterzysko

18 Zastawno

Razem:

Razem:

Zaścianki19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1200



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/436/2024 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów zmniejszył  się o kwotę 571 596,06 zł i po  zmianie 
wynosi 42 743 190,01 zł. Natomiast plan wydatków zmniejszył się o kwotę 571 596,06 zł i po zmianie wynosi 
40 206 377,94 zł. 

Powyższe zmiany wynikają między innymi z: 

1)ujęcia dotacji w kwocie 21 752,00 zł z przeznaczeniem na organizację wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików wojewódzkich, wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast; 

2)zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 907,04 zł do kwoty 4 907,04 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
dotacji Gminie Miastu Elbląg na partycypację w kosztach działalności biura Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych; 

3)zwiększenia planu dochodów o kwotę 18 907,04 zł z tytułu uzyskanych odsetek od zaległości 
podatkowych od osób prawnych; 

4)zwiększenia planu wydatków o kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 
uzyskane dodatkowe dochody z tytułu podatku od nieruchomości; 

5)zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 612 255,10 zł w ramach udzielanej dotacji dla parafii 
na realizacje inwestycji pn. „Renowacja kościoła pw. św. Piotra Apostoła w Młynarach”. 

 Dokonano również zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Kwietnik, w ramach zadania pn. „Zakup 
dostępu do Internetu wraz z aktywacją”, polegającej na przeniesieniu kwoty 150,00 zł pomiędzy paragrafami. 

  

 Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami na wniosek pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Młynarach i Szkoły Podstawowej w Młynarach. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1200


	UCHWAŁA NR LXIV/436/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2024-02-20T13:38:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




